
01/12/2021 12:21 SEI/ABC - 0022355486 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=24797770&in… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 476/2021/SUPEL/RO
Processo Administra�vo: Nº. 0042.177113/2021-49
OBJETO: Registro de Preço para futura aquisição de material permanente e consumo, sendo (monitor led 23
polegadas; notebook; televisão smart 43 polegadas; televisão smart 55 polegadas; fragmentadora de papel - �po I,
fragmentadora de papel - �po II; scanner de mesa; projetor data show; tela de projeção c/ tripé; e outros), para
atendimento aos órgãos vinculados, através da Gerência de Processamento de Dados - GPROD, a pedido da
Superintendência de Gestão dos Gastos Públicos Administra�vos – SUGESP. O Pregoeiro, designado pela Portaria nº
28 de 23 de fevereiro de 2021 alterada pela Portaria nº 85/2021/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 29 de junho de
2021, torna público aos interessados, e em especial às empresas que re�raram o Edital de Licitação, que o certame
licitatório em epígrafe encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, tendo em vista a necessidade de responder os Pedidos de
Esclarecimento e Impugnação impetrado por interessados, encaminhados a Superintendência de Gestão dos Gastos
Públicos Administra�vos – SUGESP, e em atendimento ao item 3.1.2 do Edital. Cumpra-se! Publique-se! Porto
Velho/RO, 25 de Novembro de 2021.
 

YAGO DA SILVA TEIXEIRA

Pregoeiro Subs�tuto da Equipe ZETA/SUPEL/RO

Mat. 300172800

Documento assinado eletronicamente por Yago da Silva Teixeira, Pregoeiro(a), em 25/11/2021, às
12:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0022355486 e o código CRC B7BC2B1B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0042.177113/2021-49 SEI nº 0022355486

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 232 
Disponibilização: 25/11/2021 
Publicação: 25/11/2021 

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

